事业单位聘用合同范例
　　编号：_________
　　事业单位聘用合同(范本)
[bookmark: _GoBack]　　聘用单位（甲方）：
　　受聘人员（乙方）：
　　中华人民共和国人事部
　　填 写 说 明
　　1、本聘用合同书根据《国务院办公厅转发人事部关于在事业单位试行人员聘用制度意见的通知》（国办发[20xx]35号）制定，作为聘用单位与受聘人员签订聘用合同的范本。除本合同所列内容外，经聘用单位与受聘人员协商一致，可增加有关条款。
　　2、填写聘用合同书一律用蓝、黑墨水书写，字迹清晰、工整，涂改处必须加盖校对章，否则无效。
　　3、本聘用合同书须由聘用单位和受聘人员双方当事人亲自签订，因故确需代签的，须经本人书面委托，否则代签无效。
　　4、本聘用合同书内的年、月、日一律使用公历，除落款日期外，均用阿拉伯数字填写，工资报酬等金额一律使用大写。
　　甲方（聘用单位）
　　名称：________________________
　　法定代表人或委托代理人：____________
　　地址：________________________   邮政编码：_________ 联系电话：____________________
　　乙方（受聘人员）
　　姓名：_____________
　　性别：_____________     出生年月：_____________      身份证号码：________________________
　　住址：______________________________________      联系电话：____________
　　根据《国务院办公厅转发人事部关于在事业单位试行人员聘用制度意见的通知》（国办发[20xx]35号）和＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿规定，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，签订如下聘用合同条款，共同遵照履行。本合同自双方签订之日起生效。
　　一 .聘用合同期限
　　本合同期限按下列第__项执行：
　　（一）本合同期限为     年，自    年    月    日至
　　年    月    日止。试用期为       个月，自    年    月    日至    年   月    日止。
　　（二）本合同期限自签订之日起算，至乙方达到国家规定的退休年龄之日终止。
　　（三）本合同期限自签订之日起算，至＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿工作任务完成时止。试用期为     个月，自      年    月    日至     年    月    日止。
　　二 .聘用岗位及职责要求
　　（一）甲方聘用乙方在＿＿＿＿＿＿＿部门从事 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿岗位的工作。
　　（二）由甲方确定乙方的岗位职责要求，具体内容如下：事业单位聘用合同书
　　1、＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　2、＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　3、＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　（三）乙方服从甲方的工作安排，按照岗位职责要求按时完成甲方规定的工作任务，达到规定的工作质量标准。
　　（四）在聘期内，甲方可以根据工作需要，与乙方协商后，调整乙方的工作岗位。
　　三.岗位纪律
　　（一）甲方有权按照岗位职责，建立健全各项考核制度，做到职权清晰、责任明确、考核严格、奖惩分明。
　　（二）乙方应严格遵守国家和本地方的各项法律、法规，遵守甲方的各项规章制度和岗位纪律，服从甲方的领导和管理。
　　（三）乙方如违反规章制度和岗位纪律，甲方有权进行批评教育，按照有关规定给予相应的处理。
　　四 .岗位工作条件
　　（一）甲方保障乙方履行职责所需的物质技术条件，提供必需的工作条件和有效的劳动安全卫生防护措施。甲方提供乙方的岗位工作条件须以书面形式告知乙方。
　　（二）甲方严格执行国家有关职工工作时间和工休假日等规定，对乙方实行符合职业特点的工作日制。
　　（三）甲方应当根据工作需要为乙方提供职业道德、专业技术、业务知识、安全生产和规章制度等方面的培训。

ÊÂÒµµ¥Î»Æ¸ÓÃºÏÍ¬·¶Àý

±àºÅ£º

_________

ÊÂÒµµ¥Î»Æ¸ÓÃºÏÍ¬

(

·¶±¾

)

Æ¸ÓÃµ¥Î»£¨¼×·½£©£º

ÊÜÆ¸ÈËÔ±£¨ÒÒ·½£©£º

ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹úÈËÊÂ²¿

Ìî

Ð´

Ëµ

Ã÷

1

¡¢±¾Æ¸ÓÃºÏÍ¬Êé¸ù¾Ý¡¶¹úÎñÔº°ì¹«Ìü×ª·¢ÈËÊÂ²¿¹ØÓÚÔÚÊÂÒµµ¥Î»

ÊÔÐÐÈËÔ±Æ¸ÓÃÖÆ¶ÈÒâ¼ûµÄÍ¨Öª¡·£¨¹ú°ì·¢

[20xx]35

ºÅ£©ÖÆ¶¨£¬×÷ÎªÆ¸

ÓÃµ¥Î»ÓëÊÜÆ¸ÈËÔ±Ç©¶©Æ¸ÓÃºÏÍ¬µÄ·¶±¾¡£³ý±¾ºÏÍ¬ËùÁÐÄÚÈÝÍâ£¬¾­Æ¸

ÓÃµ¥Î»ÓëÊÜÆ¸ÈËÔ±Ð­ÉÌÒ»ÖÂ£¬¿ÉÔö¼ÓÓÐ¹ØÌõ¿î¡£

2

¡¢ÌîÐ´Æ¸ÓÃºÏÍ¬ÊéÒ»ÂÉÓÃÀ¶¡¢ºÚÄ«Ë®ÊéÐ´£¬×Ö¼£ÇåÎú¡¢¹¤Õû£¬Í¿

¸Ä´¦±ØÐë¼Ó¸ÇÐ£¶ÔÕÂ£¬·ñÔòÎÞÐ§¡£

3

¡¢±¾Æ¸ÓÃºÏÍ¬ÊéÐëÓÉÆ¸ÓÃµ¥Î»ºÍÊÜÆ¸ÈËÔ±Ë«·½µ±ÊÂÈËÇ××ÔÇ©¶©£¬

Òò¹ÊÈ·Ðè´úÇ©µÄ£¬Ðë¾­±¾ÈËÊéÃæÎ¯ÍÐ£¬·ñÔò´úÇ©ÎÞÐ§¡£

4

¡¢±¾Æ¸ÓÃºÏÍ¬ÊéÄÚµÄÄê¡¢ÔÂ¡¢ÈÕÒ»ÂÉÊ¹ÓÃ¹«Àú£¬³ýÂä¿îÈÕÆÚÍâ£¬

¾ùÓÃ°¢À­²®Êý×ÖÌîÐ´£¬¹¤×Ê±¨³êµÈ½ð¶îÒ»ÂÉÊ¹ÓÃ´óÐ´¡£

¼×·½£¨Æ¸ÓÃµ¥Î»£©